
UCHWAŁA NR LX/475/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6r ust. 2da pkt.1 z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się pokryć w części koszty gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w 2023 roku, w wysokości stanowiącej różnice pomiędzy środkami uzyskanymi 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a kosztami funkcjonowania gminnego 
systemu gospodarki odpadami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FAEE65D-0C53-4696-81EE-22DE9E678870. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/475/2023 
Data dokumentu 2023-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu 2FAEE65D-0C53-4696-81EE-22DE9E678870 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-629541107 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-30 07:30:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FAEE65D-0C53-4696-81EE-22DE9E678870. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/475/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


